
 

ФАСТІВСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВЕПРИЦЬКА ГІМНАЗІЯ 
 

НАКАЗ 

 

від «16» січня 2023 р.                                                     № 1 – у 

 

Про відрахування зі складу учнів 4 класу БЕЗНОСЮК Даніелу Артурівну 

 

   Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, 

затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367, 

відповідно до поданої заяви Безносюк Г. П. від 16.01.2023,  

Н А К А З У Ю: 

1. Відрахувати зі списків учнів Веприцької гімназії ученицю 4 класу БЕЗНОСЮК 

Даніелу Артурівну, 21.04.2012 року народження у зв’язку з вибуттям у Фастівському 

ЗОШ І-ІІІ ступенів № 1 

2. Секретарю школи Дяченко Н. В.: 

2.1. внести зміни до алфавітної книги за відповідною літерою 16.01.2023; 

2.2.видати особову справу учениці батькам 16.01.2023; 

2.3.викреслити прізвище учениці зі списку класу, що знаходиться в папці з особовими 

справами, зазначити реквізити цього наказу 16.01.2023. 

3. Класному керівнику Сидоренко О.М. внести відповідні корективи в класну 

документацію. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор Веприцької гімназії                                      В. В. Халюк 

 

З наказом ознайомлений   Н. В. Дяченко 

 О. М. Сидоренко 

 

 

 



 

ФАСТІВСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВЕПРИЦЬКА ГІМНАЗІЯ 
 

НАКАЗ 

від «10»  лютого 2023 р.                                                     № 2 – у 

 

Про відрахування зі складу учнів 3 класу ДУХОВНУ Софію Юріївну 

 

   Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, 

затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367, 

відповідно до поданої заяви Духовної Н. О. від 10.02.2023,  

Н А К А З У Ю: 

1. Відрахувати зі списків учнів Веприцької гімназії ученицю 3 класу ДУХОВНУ 

Софію Юріївну, 30.09.2013 року народження у зв’язку з вибуттям у Фастівський 

академічний ліцей № 2 

2. Секретарю школи Дяченко Н. В.: 

2.1. внести зміни до алфавітної книги за відповідною літерою 10.02.2023; 

2.2.видати особову справу учениці батькам 10.02.2023; 

2.3.викреслити прізвище учениці зі списку класу, що знаходиться в папці з особовими 

справами, зазначити реквізити цього наказу 10.02.2023. 

3. Класному керівнику Коноваленко Н. В.. внести відповідні корективи в класну 

документацію. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор Веприцької гімназії                                      В. В. Халюк 

 

З наказом ознайомлений Н. В. Дяченко 

                                                                     Н. В. Коноваленко 

 

 

 



 

ФАСТІВСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВЕПРИЦЬКА ГІМНАЗІЯ 
 

НАКАЗ 

від «13» червня 2023 р.                                                     № 3 – у 
 

 

Про відрахування зі складу учнів 5 класу  

КОВТУНОВИЧА Марка Олександровича 

 

   Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, 

затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367, 

відповідно до поданої заяви Ковтунович Н. А.  від 13.06.2023,  

Н А К А З У Ю: 

1. Відрахувати зі списків учнів Веприцької гімназії учня  5 класу КОВТУНОВИЧА 

Марка Олександровича, 29.05.2013 року народження у зв’язку з вибуттям у Фастівський 

академічний ліцей № 1 

2. Секретарю школи Дяченко Н. В.: 

2.1. внести зміни до алфавітної книги за відповідною літерою 13.06.2023; 

2.2.видати особову справу учениці батькам 13.06.2023; 

2.3.викреслити прізвище учениці зі списку класу, що знаходиться в папці з особовими 

справами, зазначити реквізити цього наказу 13.06.2023. 

3. Класному керівнику Одріній О. С. внести відповідні корективи в класну 

документацію. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор Веприцької гімназії                                      В. В. Халюк 

 

З наказом ознайомлений Н. В. Дяченко 

                                                                     О. С. Одріна 

 

 

 

 



 

ФАСТІВСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВЕПРИЦЬКА ГІМНАЗІЯ 
 

НАКАЗ 

від «15» червня 2023 р.                                                     № 4 – у 

 
Про відрахування зі складу учнів 5 класу  

ТИЩУК Анастасії Андріївни 

 

   Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, 

затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367, 

відповідно до поданої заяви Тищук Т. В..  від 13.06.2023,  

Н А К А З У Ю: 

1. Відрахувати зі списків учнів Веприцької гімназії ученицю 5класу ТИЩУК 

Анастасію Андріївну, 24.01.2013 року народження у зв’язку з вибуттям у Фастівський 

академічний ліцей № 1 

2. Секретарю школи Дяченко Н. В.: 

2.1. внести зміни до алфавітної книги за відповідною літерою 13.06.2023; 

2.2.видати особову справу учениці батькам 13.06.2023; 

2.3.викреслити прізвище учениці зі списку класу, що знаходиться в папці з особовими 

справами, зазначити реквізити цього наказу 13.06.2023. 

3. Класному керівнику Одріній О. С. внести відповідні корективи в класну 

документацію. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор Веприцької гімназії                                      В. В. Халюк 

 

З наказом ознайомлений Н. В. Дяченко 

                                                                     О. С. Одріна 

 

 

 

 

 



 

ФАСТІВСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВЕПРИЦЬКА ГІМНАЗІЯ 
 

НАКАЗ 

від «15» червня 2023 р.                                                     № 5 – у 

 
Про відрахування зі складу учнів 5 класу  

ТИЩУК Мирослави  Андріївни 

 

   Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, 

затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367, 

відповідно до поданої заяви Тищук Т. В..  від 13.06.2023,  

Н А К А З У Ю: 

1. Відрахувати зі списків учнів Веприцької гімназії ученицю 5класу ТИЩУК 

Мирославу Андріївну, 24.01.2013 року народження у зв’язку з вибуттям у Фастівський 

академічний ліцей № 1 

2. Секретарю школи Дяченко Н. В.: 

2.1. внести зміни до алфавітної книги за відповідною літерою 13.06.2023; 

2.2.видати особову справу учениці батькам 13.06.2023; 

2.3.викреслити прізвище учениці зі списку класу, що знаходиться в папці з особовими 

справами, зазначити реквізити цього наказу 13.06.2023. 

3. Класному керівнику Одріній О. С. внести відповідні корективи в класну 

документацію. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор Веприцької гімназії                                      В. В. Халюк 

 

З наказом ознайомлений Н. В. Дяченко 

                                                                     О. С. Одріна 

 

 

 

 

 



 

ФАСТІВСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВЕПРИЦЬКА ГІМНАЗІЯ 
 

НАКАЗ 

від «16» червня 2023 р.                                                     № 6– у 

 

 
Про відрахування зі складу учнів 8 класу  

ПАЩЕНКО Галини Іванівни 

 

   Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, 

затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367, 

відповідно до поданої заяви Пащенко В. І. від 16.06.2023,  

Н А К А З У Ю: 

1. Відрахувати зі списків учнів Веприцької гімназії ученицю 8 класу ПАЩЕНКО 

Галину Іванівну, 03.01.2010 року народження у зв’язку з вибуттям у Фастівський 

академічний ліцей № 9 

2. Секретарю школи Дяченко Н. В.: 

2.1. внести зміни до алфавітної книги за відповідною літерою 16.06.2023; 

2.2.видати особову справу учениці батькам 16.06.2023; 

2.3.викреслити прізвище учениці зі списку класу, що знаходиться в папці з особовими 

справами, зазначити реквізити цього наказу 16.06.2023. 

3. Класному керівнику Халюк А. Л.. внести відповідні корективи в класну 

документацію. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор Веприцької гімназії                                      В. В. Халюк 

 

З наказом ознайомлений Н. В. Дяченко 

                                                                     А. Л. Халюк 

 

 

 

 



 

ФАСТІВСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВЕПРИЦЬКА ГІМНАЗІЯ 
 

НАКАЗ 

від «30» червня 2023 р.                                                     № 7 – у 

 

 
Про відрахування зі складу учнів 5 класу  

ЖОВНІРА  Ростислава Вадимовича 

 

   Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, 

затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367, 

відповідно до поданої заяви  Жовніра В. М.. від 30.06.2023,  

Н А К А З У Ю: 

1. Відрахувати зі списків учнів Веприцької гімназії учня 5класу ЖОВНІРА Ростислава 

Вадимовича, 30.12.2012 року народження у зв’язку з вибуттям у Фастівський академічний 

ліцей № 4 

2. Секретарю школи Дяченко Н. В.: 

2.1. внести зміни до алфавітної книги за відповідною літерою 30.06.2023; 

2.2.видати особову справу учениці батькам 30.06.2023; 

2.3.викреслити прізвище учениці зі списку класу, що знаходиться в папці з особовими 

справами, зазначити реквізити цього наказу 30.06.2023. 

3. Класному керівнику Одріна О. С. внести відповідні корективи в класну 

документацію. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор Веприцької гімназії                                      В. В. Халюк 

 

З наказом ознайомлений Н. В. Дяченко 

                                                                     О. С. Одріна 

 

 

 

 



 

ФАСТІВСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВЕПРИЦЬКА ГІМНАЗІЯ 
 

НАКАЗ 

від «15» серпня 2023 р.                                                     № 8– у 

 

 
Про відрахування зі складу учнів 4 класу  

ЛУК’ЯНЦЯ Святослава Сергійовича 

 

   Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, 

затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367, 

відповідно до поданої заяви  Лук’янець А. А. від 31.07.2023,  

Н А К А З У Ю: 

1. Відрахувати зі списків учнів Веприцької гімназії учня  4 класу ЛУК’ЯНЦЯ 

Святослава Сергійовича, 06.06.2014 року народження у зв’язку з вибуттям у 

Михайлівський ЗЗСО І-ІІ ступенів Драбівської селищної ради Черкаської області. 

2. Секретарю школи Дяченко Н. В.: 

2.1. внести зміни до алфавітної книги за відповідною літерою 15.08.2023; 

2.2.видати особову справу учениці батькам 15.08.2023; 

2.3.викреслити прізвище учениці зі списку класу, що знаходиться в папці з особовими 

справами, зазначити реквізити цього наказу 15.08.2023. 

3. Класному керівнику Коноваленко Н. В. внести відповідні корективи в класну 

документацію. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор Веприцької гімназії                                      В. В. Халюк 

 

З наказом ознайомлений Н. В. Дяченко 

                                                                     Н. В. Коноваленко 

 

 

 

 



 

ФАСТІВСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВЕПРИЦЬКА ГІМНАЗІЯ 
 

НАКАЗ 

від «15» серпня 2023 р.                                                     № 9 – у 

 

 
Про відрахування зі складу учнів 1 класу  

ЛУК’ЯНЕЦЬ Софії Сергіївни 

 

   Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, 

затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367, 

відповідно до поданої заяви  Лук’янець А. А. від 31.07.2023,  

Н А К А З У Ю: 

1. Відрахувати зі списків учнів Веприцької гімназії ученицю 1 класу ЛУК’ЯНЕЦЬ 

Софію Сергіївну, 19.03.2017 року народження у зв’язку з вибуттям у Михайлівський 

ЗЗСО І-ІІ ступенів Драбівської селищної ради Черкаської області. 

2. Секретарю школи Дяченко Н. В.: 

2.1. внести зміни до алфавітної книги за відповідною літерою 15.08.2023; 

2.2.видати особову справу учениці батькам 15.08.2023; 

2.3.викреслити прізвище учениці зі списку класу, що знаходиться в папці з особовими 

справами, зазначити реквізити цього наказу 15.08.2023. 

3. Класному керівнику Сидоренко О. М. внести відповідні корективи в класну 

документацію. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор Веприцької гімназії                                      В. В. Халюк 

 

З наказом ознайомлений Н. В. Дяченко 

                                                                     О. М. Сидоренко 

 

 

 

 

 

 



 

ФАСТІВСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВЕПРИЦЬКА ГІМНАЗІЯ 
 

НАКАЗ 

від «17» серпня 2023 р.                                                     № 10 – у 

 

 
Про зарахування ВИШНЯКА  Анатолія Володимировича у 8 клас 

 

   Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, 

затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367, 

відповідно до поданої заяви  Гнатюк І. В.  від 17.08.2023,  

Н А К А З У Ю: 

1. Зарахувати ВИШНЯКА Анатолія Володимировича, 15.06.2010 року народження 

учнем 8 класу Веприцької гімназії Фастівської міської ради Київської області 17 серпня 

2023 року. 

2. Секретарю школи Дяченко Н. В.: 

2.1. внести зміни до алфавітної книги за відповідною літерою ; 

2.2.розмістити особову справу зарахованого учня до папки з особовим справами учнів 

класу.; 

3. Класному керівнику Халюк А. Л. внести відповідні корективи в класну 

документацію. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор Веприцької гімназії                                      В. В. Халюк 

 

З наказом ознайомлений Н. В. Дяченко 

                                                                     А. Л. Халюк 

 

 

 

 

 

 



 

ФАСТІВСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВЕПРИЦЬКА ГІМНАЗІЯ 
 

НАКАЗ 

від «18» серпня 2023 р.                                                     № 11 – у 

 

 
Про зарахування КЛЮШНІКОВА Олександра Олександровича  у 1 клас 

 

   Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, 

затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367, 

відповідно до поданої заяви  Клюшнікової А. А.  від 18.08.2023,  

Н А К А З У Ю: 

1. Зарахувати КЛЮШНІКОВА Олександра Олександровича, 19.03.2017 року 

народження учнем 1 класу Веприцької гімназії Фастівської міської ради Київської області 

18 серпня 2023 року. 

2. Секретарю школи Дяченко Н. В.: 

2.1. внести зміни до алфавітної книги за відповідною літерою ; 

2.2.розмістити особову справу зарахованого учня до папки з особовим справами учнів 

класу.; 

3. Класному керівнику Сидоренко О. М. внести відповідні корективи в класну 

документацію. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор Веприцької гімназії                                      В. В. Халюк 

 

З наказом ознайомлений Н. В. Дяченко 

                                                                     О. М. Сидоренко 

 

 

 

 



 

ФАСТІВСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВЕПРИЦЬКА ГІМНАЗІЯ 
 

НАКАЗ 

від «23» серпня 2023 р.                                                     № 12 – у 

 

 
Про відрахування зі складу учнів 8 класу  

ЦИРУЛЬ Вікторії Вікторівни 

 

   Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, 

затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367, 

відповідно до поданої заяви  Цируль І. І. від 23.08.2023,  

Н А К А З У Ю: 

1. Відрахувати зі списків учнів Веприцької гімназії ученицю 8 класу ЦИРУЛЬ 

Вікторію Вікторівну, 25.05.2023 року народження у зв’язку з вибуттям у Малоснітинський 

академічний ліцей. 

2. Секретарю школи Дяченко Н. В.: 

2.1. внести зміни до алфавітної книги за відповідною літерою 23.08.2023; 

2.2.видати особову справу учениці батькам 23.08.2023; 

2.3.викреслити прізвище учениці зі списку класу, що знаходиться в папці з особовими 

справами, зазначити реквізити цього наказу 23.08.2023. 

3. Класному керівнику Халюк А. Л. внести відповідні корективи в класну 

документацію. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор Веприцької гімназії                                      В. В. Халюк 

 

З наказом ознайомлений Н. В. Дяченко 

                                                                     А. Л. Халюк 

 

 

 

 



 

ФАСТІВСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВЕПРИЦЬКА ГІМНАЗІЯ 
 

НАКАЗ 

від «28» серпня 2023 р.                                                     № 13 – у 

 

 
Про зарахування ВОРОНОВОЇ Маргарити Володимирівни у 7 клас 

 

   Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, 

затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367, 

відповідно до поданої заяви  Припотень Л. В.   від 28.08.2023,  

Н А К А З У Ю: 

1. Зарахувати ВОРОНОВУ Маргариту Володимирівну, 27.10.2010 року народження 

ученицею  7 класу Веприцької гімназії Фастівської міської ради Київської області 28 

серпня 2023 року. 

2. Секретарю школи Дяченко Н. В.: 

2.1. внести зміни до алфавітної книги за відповідною літерою ; 

2.2.розмістити особову справу зарахованого учня до папки з особовим справами учнів 

класу.; 

3. Класному керівнику Горобець Т. В.  внести відповідні корективи в класну 

документацію. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор Веприцької гімназії                                      В. В. Халюк 

 

З наказом ознайомлений Н. В. Дяченко 

                                                                     Т. В. Горобець 

 

 

 

 

 

 



 
 

ФАСТІВСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВЕПРИЦЬКА ГІМНАЗІЯ  
  

HAKAЗ 

від «11» вересня 2023 р.                                                     № 15 – у 

 

Про зарахування ДАНІЛОВСЬКОГО Андрія Андрійовича у 8 клас 

 

   Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти, затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України 

від 16.04.2018 № 367, відповідно до поданої заяви Даніловської Н.В. від 

11.09.2023,  

Н А К А З У Ю: 

1. Зарахувати ДАНІЛОВСЬКОГО Андрія Андрійовича, 18.09.2009 року 

народження учнем 8 класу Веприцької гімназії Фастівської міської ради 

Київської області 11 вересня 2023 року. 

2. Секретарю школи Дяченко Н. В.: 

2.1. внести зміни до алфавітної книги за відповідною літерою ; 

2.2.розмістити особову справу зарахованого учня до папки з особовим 

справами учнів класу.; 

3. Класному керівнику Халюк А.Л.  внести відповідні корективи в класну 

документацію. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор Веприцької гімназії                                      В. В. Халюк 

 

З наказом ознайомлений                                                   Н. В. Дяченко 

                                                                                             А.Л.Халюк 

 
 

 



 
 

ФАСТІВСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВЕПРИЦЬКА ГІМНАЗІЯ  
  

HAKAЗ 

від «13» вересня 2023 р.                                                     № 16 – у 

 

Про зарахування ГАДАЧА Віталія Вікторовича у 9 клас 

 

   Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти, затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України 

від 16.04.2018 № 367, відповідно до поданої заяви Гнатюк І.В. від 13.09.2023,  

Н А К А З У Ю: 

1. Зарахувати ГАДАЧА Віталія Вікторовича, 25.11.2008 року народження 

учнем 9 класу Веприцької гімназії Фастівської міської ради Київської області 

13 вересня 2023 року. 

2. Секретарю школи Дяченко Н. В.: 

2.1. внести зміни до алфавітної книги за відповідною літерою ; 

2.2.розмістити особову справу зарахованого учня до папки з особовим 

справами учнів класу.; 

3. Класному керівнику Демченко В.П.  внести відповідні корективи в 

класну документацію. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор Веприцької гімназії                                      В. В. Халюк 

 

З наказом ознайомлений                                                   Н. В. Дяченко 

                                                                                             В.П.Демченко 

 
 

 

 



 

 
 

ФАСТІВСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВЕПРИЦЬКА ГІМНАЗІЯ  
  

HAKAЗ 

від «09» жовтня 2023 р.                                                     № 17 – у 

 

Про зарахування ПІТЕЛЯ Дмитрія Миколайовича у 5 клас 

 

   Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти, затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України 

від 16.04.2018 № 367, відповідно до поданої заяви Гнатюк І.В. від 09.10.2023,  

Н А К А З У Ю: 

1. Зарахувати ПІТЕЛЯ Дмитра Миколайовича, 26.04.2013 року народження 

учнем 5 класу Веприцької гімназії Фастівської міської ради Київської області 

09 жовтня 2023 року. 

2. Секретарю школи Дяченко Н. В.: 

2.1. внести зміни до алфавітної книги за відповідною літерою ; 

2.2.розмістити особову справу зарахованого учня до папки з особовим 

справами учнів класу.; 

3. Класному керівнику Одріній О.С.  внести відповідні корективи в класну 

документацію. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор Веприцької гімназії                                      В. В. Халюк 

 

З наказом ознайомлений                                                   Н. В. Дяченко 

                                                                                             О.С.Одріна 

 
 

 



 
 

ФАСТІВСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВЕПРИЦЬКА ГІМНАЗІЯ  
  

HAKAЗ 

від «27» жовтня 2023 р.                                                     № 18 – у 

 

Про зарахування ПІТЕЛЯ Леоніда  Миколайовича у 7 клас 

 

   Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти, затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України 

від 16.04.2018 № 367, відповідно до поданої заяви Гнатюк І.В. від 09.10.2023,  

Н А К А З У Ю: 

1. Зарахувати ПІТЕЛЯ Леоніда Миколайовича, 22.01.2011 року 

народження учнем 7 класу Веприцької гімназії Фастівської міської ради 

Київської області 09 жовтня 2023 року. 

2. Секретарю школи Дяченко Н. В.: 

2.1. внести зміни до алфавітної книги за відповідною літерою ; 

2.2.розмістити особову справу зарахованого учня до папки з особовим 

справами учнів класу.; 

3. Класному керівнику Горобець Т.В.  внести відповідні корективи в 

класну документацію. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор Веприцької гімназії                                      В. В. Халюк 

 

З наказом ознайомлений                                                   Н. В. Дяченко 

                                                                                             Т.В.Горобець 

 
 

 

 



 
 

ВЕПРИЦЬКА ГІМНАЗІЯ  
 

ФАСТІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Ідентифікаційний код 248928 59 
 

   08531,  Фастівський р-н, Київська обл. с. Веприк, вул. Стеценка, 3   (04565) 45-430 E-mail: veprikzosh@ukr.net 

 
 

H A K A З  

від «27» жовтня 2023 р.                                                             № 19 – у 

 

Про зарахування ШАТИЛО Наталії Андріївни у 5 клас 

 

   Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти, затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України 

від 16.04.2018 № 367, відповідно до поданої заяви Шатила А.В. від 

27.10.2023,  

Н А К А З У Ю: 

1. Зарахувати ШАТИЛО Наталію Андріївну, 11.09.2013 року народження 

ученицею 5 класу Веприцької гімназії Фастівської міської ради Київської 

області 27 жовтня 2023 року. 

2. Секретарю школи Дяченко Н. В.: 

2.1. внести зміни до алфавітної книги за відповідною літерою ; 

2.2.розмістити особову справу зарахованої учениці до папки з особовим 

справами учнів класу; 

3. Класному керівнику Одріній О.С. внести відповідні корективи в класну 

документацію. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                   Валентина Халюк 

З наказом ознайомлені:                                                             Надія Дяченко 

                                                                                                     Ольга Одріна 



 
 

ВЕПРИЦЬКА ГІМНАЗІЯ  
 

ФАСТІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Ідентифікаційний код 248928 59 
 

   08531,  Фастівський р-н, Київська обл. с. Веприк, вул. Стеценка, 3   (04565) 45-430 E-mail: veprikzosh@ukr.net 

 
 

H A K A З  

від «13» листопада 2023 р.                                                             № 20 – у 
 

Про відрахування зі складу учнів 6 класу  

ГАРБУЗЮКА Владислава Андрійовича 
 

   Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти, затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України 

від 16.04.2018 № 367, відповідно до поданої заяви  Гарбузюк М.С. від 

13.11.2023,  

Н А К А З У Ю: 

1. Відрахувати зі списків учнів Веприцької гімназії учня 6 класу 

ГАРБУЗЮКА Владислава Андрійовича, 17.08.2023 року народження у 

зв’язку з вибуттям у Фастівський ліцей №7. 

2. Секретарю школи Дяченко Н. В.: 

2.1. внести зміни до алфавітної книги за відповідною літерою 13.11.2023; 

2.2.видати особову справу учня батькам 13.11.2023; 

2.3.викреслити прізвище учня зі списку класу, що знаходиться в папці з 

особовими справами, зазначити реквізити цього наказу 13.11.2023. 

3. Класному керівнику Івановій А.С. внести відповідні корективи в класну 

документацію. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

Директор                                                                                   Валентина Халюк 

З наказом ознайомлений                                                           Надія Дяченко 

                                                                                                     Альона Іванова 



 
 

ВЕПРИЦЬКА ГІМНАЗІЯ  
 

ФАСТІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Ідентифікаційний код 248928 59 
 

   08531,  Фастівський р-н, Київська обл. с. Веприк, вул. Стеценка, 3   (04565) 45-430 E-mail: veprikzosh@ukr.net 

 
 

H A K A З  

від «20» листопада 2023 р.                                                             № 21 – у 

 

Про зарахування ЗМІЄВА Євгенія Павловича у 3 клас 

 

   Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти, затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України 

від 16.04.2018 № 367, відповідно до поданої заяви Беліцької Л.М. від 

20.11.2023,  

Н А К А З У Ю: 

1. Зарахувати ЗМІЄВА Євгенія Павловича, 08.07.2015 року народження 

учнем 3 класу Веприцької гімназії Фастівської міської ради Київської області 

20 листопада 2023 року. 

2. Секретарю школи Дяченко Н. В.: 

2.1. внести зміни до алфавітної книги за відповідною літерою ; 

2.2.розмістити особову справу зарахованого учня до папки з особовим 

справами учнів класу; 

3. Класному керівнику Моші Т.М. внести відповідні корективи в класну 

документацію. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                               Валентина ХАЛЮК 

З наказом ознайомлені:                                                             Надія ДЯЧЕНКО 

                                                                                                     Тетяна МОША 



 
 

ВЕПРИЦЬКА ГІМНАЗІЯ  
 

ФАСТІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Ідентифікаційний код 248928 59 
 

   08531,  Фастівський р-н, Київська обл. с. Веприк, вул. Стеценка, 3   (04565) 45-430 E-mail: veprikzosh@ukr.net 

 
 

H A K A З  

від «04» грудня 2023 р.                                                             № 22 – у 

 

Про зарахування СИЧОВА Вячеслава Станіславовича у 8 клас 

 

   Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти, затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України 

від 16.04.2018 № 367, відповідно до поданої заяви матері-виховательки 

Беліцької Л.М. від 04.12.2023,  

Н А К А З У Ю: 

1. Зарахувати СИЧОВА Вячеслава Станіславовича, 13.03.2009 року 

народження учнем 8 класу Веприцької гімназії Фастівської міської ради 

Київської області 04 грудня 2023 року. 

2. Секретарю школи Надії ДЯЧЕНКО: 

2.1. внести зміни до алфавітної книги за відповідною літерою ; 

2.2.розмістити особову справу зарахованого учня до папки з особовим 

справами учнів класу; 

3. Класному керівнику Анні ХАЛЮК внести відповідні корективи в класну 

документацію. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                               Валентина ХАЛЮК 

З наказом ознайомлені:                                                             Надія ДЯЧЕНКО 

                                                                                                  Анна ХАЛЮК 



 
 

ВЕПРИЦЬКА ГІМНАЗІЯ  
 

ФАСТІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Ідентифікаційний код 248928 59 
 

   08531,  Фастівський р-н, Київська обл. с. Веприк, вул. Стеценка, 3   (04565) 45-430 E-mail: veprikzosh@ukr.net 

 
 

H A K A З  

від «06» грудня 2023 р.                                                             № 23 – у 

 

Про відрахування зі складу учнів 5 класу  

ПІТЕЛЯ Дмитрія Миколайовича 

 

   Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, 

затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367, 

відповідно до направлення від 01.12.2023 служби у справах дітей та сім’ї Київської 

обласної державної адміністрації до Київського обласного центру соціально-

психологічної реабілітації дітей «Переяслав», довідки про подальше навчання у 

Циблівському ліцеї  Бориспільського району Київської області,  

Н А К А З У Ю: 

1. Відрахувати зі списків учнів Веприцької гімназії учня 5 класу ПІТЕЛЯ Дмитрія 

Миколайовича, 26.04.2013 року народження у зв’язку з вибуттям у Циблівський ліцей 

Циблівської сільської ради Бориспільського району Київської області. 

2. Секретарю гімназії Надії ДЯЧЕНКО: 

2.1. внести зміни до алфавітної книги за відповідною літерою 06.12.2023; 

2.2.видати особову справу учня 06.12.2023; 

2.3.викреслити прізвище учня зі списку класу, що знаходиться в папці з особовими 

справами, зазначити реквізити цього наказу 06.12.2023. 

3. Класному керівнику Ользі ОДРІНІЙ внести відповідні корективи в класну 

документацію. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                   Валентина Халюк 

З наказом ознайомлений                                                           Надія ДЯЧЕНКО 

                                                                                                     Ольга ОДРІНА 



 
 

ВЕПРИЦЬКА ГІМНАЗІЯ  
 

ФАСТІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Ідентифікаційний код 248928 59 
 

   08531,  Фастівський р-н, Київська обл. с. Веприк, вул. Стеценка, 3   (04565) 45-430 E-mail: veprikzosh@ukr.net 

 
 

H A K A З  

від «06» грудня 2023 р.                                                             № 24 – у 

 

Про відрахування зі складу учнів 7 класу  

ПІТЕЛЯ Леоніда Миколайовича 

 

   Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, 

затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367, 

відповідно до направлення від 01.12.2023 служби у справах дітей та сім’ї Київської 

обласної державної адміністрації до Київського обласного центру соціально-

психологічної реабілітації дітей «Переяслав», довідки про подальше навчання у 

Циблівському ліцеї  Бориспільського району Київської області,  

Н А К А З У Ю: 

1. Відрахувати зі списків учнів Веприцької гімназії учня 7 класу ПІТЕЛЯ Леоніда 

Миколайовича, 22.01.2011 року народження у зв’язку з вибуттям у Циблівський ліцей 

Циблівської сільської ради Бориспільського району Київської області. 

2. Секретарю гімназії Надії ДЯЧЕНКО: 

2.1. внести зміни до алфавітної книги за відповідною літерою 06.12.2023; 

2.2.видати особову справу учня 06.12.2023; 

2.3.викреслити прізвище учня зі списку класу, що знаходиться в папці з особовими 

справами, зазначити реквізити цього наказу 06.12.2023. 

3. Класному керівнику Тетяні ГОРОБЕЦЬ внести відповідні корективи в класну 

документацію. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                   Валентина Халюк 

З наказом ознайомлений                                                           Надія ДЯЧЕНКО 

                                                                                                     Тетяна ГОРОБЕЦЬ 



 
 

ВЕПРИЦЬКА ГІМНАЗІЯ  
 

ФАСТІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Ідентифікаційний код 248928 59 
 

   08531,  Фастівський р-н, Київська обл. с. Веприк, вул. Стеценка, 3   (04565) 45-430 E-mail: veprikzosh@ukr.net 

 
 

H A K A З  

від «06» грудня 2023 р.                                                             № 25 – у 

 

Про відрахування зі складу учнів 8 класу  

ВИШНЯКА Анатолія Володимировича 

 

   Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, 

затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367, 

відповідно до направлення від 01.12.2023 служби у справах дітей та сім’ї Київської 

обласної державної адміністрації до Київського обласного центру соціально-

психологічної реабілітації дітей «Переяслав», довідки про подальше навчання у 

Циблівському ліцеї  Бориспільського району Київської області,  

Н А К А З У Ю: 

1. Відрахувати зі списків учнів Веприцької гімназії учня 8 класу ВИШНЯКА Анатолія 

Володимировича, 15.06.2010 року народження у зв’язку з вибуттям у Циблівський ліцей 

Циблівської сільської ради Бориспільського району Київської області. 

2. Секретарю гімназії Надії ДЯЧЕНКО: 

2.1. внести зміни до алфавітної книги за відповідною літерою 06.12.2023; 

2.2.видати особову справу учня 06.12.2023; 

2.3.викреслити прізвище учня зі списку класу, що знаходиться в папці з особовими 

справами, зазначити реквізити цього наказу 06.12.2023. 

3. Класному керівнику Анні ХАЛЮК внести відповідні корективи в класну 

документацію. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                   Валентина Халюк 

З наказом ознайомлений                                                           Надія ДЯЧЕНКО 

                                                                                                     Анна ХАЛЮК 



 
 

ВЕПРИЦЬКА ГІМНАЗІЯ  
 

ФАСТІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Ідентифікаційний код 248928 59 
 

   08531,  Фастівський р-н, Київська обл. с. Веприк, вул. Стеценка, 3   (04565) 45-430 E-mail: veprikzosh@ukr.net 

 
 

H A K A З  

від «06» грудня 2023 р.                                                             № 26 – у 

 

Про відрахування зі складу учнів 8 класу  

ЗАЛЄСОВА Даниїла Юрійовича 

 

   Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, 

затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367, 

відповідно до направлення від 01.12.2023 служби у справах дітей та сім’ї Київської 

обласної державної адміністрації до Київського обласного центру соціально-

психологічної реабілітації дітей «Переяслав», довідки про подальше навчання у 

Циблівському ліцеї  Бориспільського району Київської області,  

Н А К А З У Ю: 

1. Відрахувати зі списків учнів Веприцької гімназії учня 8 класу ЗАЛЄСОВА Даниїла 

Юрійовича, 10.05.2010 року народження у зв’язку з вибуттям у Циблівський ліцей 

Циблівської сільської ради Бориспільського району Київської області. 

2. Секретарю гімназії Надії ДЯЧЕНКО: 

2.1. внести зміни до алфавітної книги за відповідною літерою 06.12.2023; 

2.2.видати особову справу учня 06.12.2023; 

2.3.викреслити прізвище учня зі списку класу, що знаходиться в папці з особовими 

справами, зазначити реквізити цього наказу 06.12.2023. 

3. Класному керівнику Анні ХАЛЮК внести відповідні корективи в класну 

документацію. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                   Валентина Халюк 

З наказом ознайомлений                                                           Надія ДЯЧЕНКО 

                                                                                                     Анна ХАЛЮК 



 
 

ВЕПРИЦЬКА ГІМНАЗІЯ  
 

ФАСТІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Ідентифікаційний код 248928 59 
 

   08531,  Фастівський р-н, Київська обл. с. Веприк, вул. Стеценка, 3   (04565) 45-430 E-mail: veprikzosh@ukr.net 

 
 

H A K A З  

від «06» грудня 2023 р.                                                             № 27 – у 

 

Про відрахування зі складу учнів 9 класу  

ГНАТЮКА Дмитра Олександровича 

 

   Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, 

затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367, 

відповідно до направлення від 01.12.2023 служби у справах дітей та сім’ї Київської 

обласної державної адміністрації до Київського обласного центру соціально-

психологічної реабілітації дітей «Переяслав», довідки про подальше навчання у 

Циблівському ліцеї  Бориспільського району Київської області,  

Н А К А З У Ю: 

1. Відрахувати зі списків учнів Веприцької гімназії учня 9 класу ГНАТЮКА Дмитра 

Олександровича, 24.02.2009 року народження у зв’язку з вибуттям у Циблівський ліцей 

Циблівської сільської ради Бориспільського району Київської області. 

2. Секретарю гімназії Надії ДЯЧЕНКО: 

2.1. внести зміни до алфавітної книги за відповідною літерою 06.12.2023; 

2.2.видати особову справу учня 06.12.2023; 

2.3.викреслити прізвище учня зі списку класу, що знаходиться в папці з особовими 

справами, зазначити реквізити цього наказу 06.12.2023. 

3. Класному керівнику Валентині ДЕМЧЕНКО внести відповідні корективи в класну 

документацію. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                   Валентина Халюк 

З наказом ознайомлений                                                           Надія ДЯЧЕНКО 

                                                                                                     Валентина ДЕМЧЕНКО 



 
 

ВЕПРИЦЬКА ГІМНАЗІЯ  
 

ФАСТІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Ідентифікаційний код 248928 59 
 

   08531,  Фастівський р-н, Київська обл. с. Веприк, вул. Стеценка, 3   (04565) 45-430 E-mail: veprikzosh@ukr.net 

 
 

H A K A З  

від «12» грудня 2023 р.                                                             № 28 – у 

 

Про відрахування зі складу учнів 9 класу  

ГАДАЧА Віталія Вікторовича 

 

   Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, 

затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367, 

відповідно до розпорядження Фастівської районної державної адміністрації від 24.12.2023 

№182-В «Про негайне відібрання вихованців з ДБСТ Гнатюк та тимчасове їх влаштування 

в медичний заклад для обстеження», довідки про подальше навчання у Циблівському ліцеї  

Бориспільського району Київської області,  

Н А К А З У Ю: 

1. Відрахувати зі списків учнів Веприцької гімназії учня 9 класу ГАДАЧА Віталія 

Вікторовича, 26.11.2008 року народження у зв’язку з вибуттям у Циблівський ліцей 

Циблівської сільської ради Бориспільського району Київської області. 

2. Секретарю гімназії Надії ДЯЧЕНКО: 

2.1. внести зміни до алфавітної книги за відповідною літерою 12.12.2023; 

2.2.видати особову справу учня 12.12.2023; 

2.3.викреслити прізвище учня зі списку класу, що знаходиться в папці з особовими 

справами, зазначити реквізити цього наказу 12.12.2023. 

3. Класному керівнику Валентині ДЕМЧЕНКО внести відповідні корективи в класну 

документацію. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                   Валентина Халюк 

З наказом ознайомлений                                                             Надія ДЯЧЕНКО 

                                                                                                   Валентина ДЕМЧЕНКО 


